
240516 Möte med Kulturgruppen hos Jenny 

Nästa möte: 29 aug kl 19, hos Bella 

Då prata om: 

x höstens olika aktiviteter 

x fråga bybor om vad de önskar 

x ansökan om medel som ska in i oktober 

x samarbete med kyrkan kring konserter? 

Med på mötet: Vanja, Jenny, Eva, Marie, Bella 

 

Sommaren: 

 Dans i sommar – de som hade förra sommarn vill ha i sommar igen. Bella tar det 

vidare med ansökan till kommunen. 

 Gasverket kommer också i sommar – Bella har kontakt med dem också men de sköter 

sig bra själva. 

 

Hösten bokat: 

 3 sep Trädgårdsplanering med Lotta Jacobsson från Håstad – Skärpa studio – Den 

hållbara trädgården, för rikare biologisk mångfald  

Kontakt: Vanja  

Kostnad: 3000 kr + moms = 3750 kr 

 Ta tillvara skörden med Anette Nilsson på Boäng -hösten 2024 

Kostnad: 3000 kr + moms = 3750 kr 

Kontakt: Jenny, pratar med Anette. Bra om vi får ett datum till höstkalendern, 

deadline 31 maj. 

När: veckan innan eller efter 3 sep, under skördesäsong i vilket fall. 

 

Hösten ev: 

 Sagan om sockerbetan – Knitte vill och Tine ska kolla om hon kan betala. Kontakt: 

Bella 

 Föreställning från riksteatern som Tine och kommunen betalar. Bella har skrivit till 

Tine att vi är intresserade av både vuxen och barnteater och att vi tar allt vi kan få. 

 

Andra idéer för hösten: 



 Vi vill gärna ha en guidad tur på bruket, kan Tommy eller Jörgen lösa det? Vanja 

skickar frågan till byalaget. 

 Edvard som spelar handpan- konsert i kyrkan på allhelgonahelgen vore fint. Bella har 

skrivit till Edvard, han kan själv ta kontakt med kyrkan om han är intresserad. 

Andra idéer framåt och inför nästa år: 

Kanske arrangera och prata om saker som får folk att lära känna varandra, som ex: 

 Marie pratar om sin idé om bytesring eller liknande, Marie forskar i om vi kan få hit 

ngn som pratar om det. 

 Jenny pratar med Anette Nilsson om hon känner ngn från Röstånga som kan komma 

och prata om deras organisering, ex av el. 

Annan aktiv by är Önneköp, men de ligger också längre bort från tåg och allt.  

 

Att arrangera konserter el liknande vore roligt, som ex klangbad eller konsert med 

Tina Quartey.  

Kanske göra ett konsertprogram tillsammans med kyrkan? I kyrkan? 

 

När skulle vi kunna fråga folk igen vad de vill ska hända? 

 Loppis slutet av sommaren som fotbollslaget arrangerar? Bella frågar Christel. 

Berätta för alla vad vi gjort under året och hur vi tänkt – vi fick en massa idéer tack 

för det, vi arrangerade detta.  


